

Pärnu Täiskasvanute Gümnaasiumi tegevuskava koroonaviiruse põhjustatud COVID-19 haiguse ennetamisel ja haigusjuhtumitele reageerimisel.

Üldised põhimõtted

Kooli igapäevategevustel lähtutakse riigis kehtivatest tervisekaitse nõuetest. Koolimaja välisuste juures on igal korral desinfitseerimisjaamad. Käte desinfitseerimine koolimajja sisenemisel on kohustuslik. Kaitsemaskid asuvad kooli kantseleis esmaabi kapis ja nõustajate tööruumis riulil.

Infovahetust õppijatega korraldavad õppenõustajad Moodle ja Facebook gruppide kaudu. Infovahetust töötajatega korraldab kooli juhtkond Skype ja personali e-posti listi kaudu.

Ürituste korraldamisel koolis lähtutakse riigis kehtivatest tervisekaitse nõuetest ja minimaliseeritakse võimaluse piires kontakte.

Distantsõppe vajadust hinnatakse juhtumipõhiselt, lähtudes Terviseameti juhenditest, riigis kehtestatud nõuetest ja Pärnu linnavalitsuse kriisikomisjoni otsustest. Kui klassis on haigusjuhtum, jääb distantsõppele konkreetne klass. Õppetöö jätkub Moodle'is ja Skype kaudu.

Kui töötaja haigestub:

Töövälisel ajal (mitte töökohal olles):

Töötaja peab jääma koju ja võtma ühendust perearstiga, kes langetab otsuse COVID-19 diagnoosi, testimise vajaduse ja töövõimetuslehe (TVL) osas. Töötaja suhtes COVID-19 testimise vajaduse üle otsustab perearst.

Töötaja teavitab haigestumisest/ haigestumise kahtlusest koheselt tööandjat ja on (va majapidaja ja valvur) valmis testi tulemuste selgimiseni töötama kodukontoris, kasutades selleks elektroonilisi keskkondi.

Kolleegid, kes pole töötajaga sümptomaatilisel perioodil kokku puutunud, võivad jätkata töölkäimist, kuid peavad jälgima 14 päeva jooksul tähelepanelikult oma tervist. Sümptomite ilmnemisel tuleb jääda koju ja võtta ühendust oma perearstiga.

Haigestunud töötaja võib tööle naasta 14 päeva möödudes tingimusel, et tal ei esine respiratoorseid sümptomeid ega palavikku. Lõpliku otsuse teeb perearst.

Tööajal (töökohal olles):

Haigestunud töötaja peab koheselt koju minema. Töötaja võib tööle naasta 14 päeva möödudes tingimusel, et ta on täielikult terve – st ei esine respiratoorseid sümptomeid ega palavikku. Töökohal desinfitseeritakse ruumid ja töövahendid, mida haigestunud töötaja kasutas.

Haigestunud töötaja peab võtma ühendust oma perearstiga. Perearst hindab COVID-19 võimalikkust sümptomite, epidemioloogilise seose või laboratoorse testimise alusel (laboratoorse testimise vajaduse üle otsustab perearst).

Töötaja teavitab tööandjat, kas COVID-19 kahtlus leidis kinnitust.

COVID-19 diagnoosi kinnitumisel läheb kogu kool vähemalt kaheks nädalaks üle distantsõppele. Kooli töötajatel on kohustus jälgida oma tervist ja sümptomite ilmnemisel pöörduda perearsti poole.

Kui haigestunud töötaja COVID-19 diagnoos ei leidnud kinnitust, võivad teised töötajad jätkata tööd, kuid kindlasti jälgima 14 päeva jooksul oma tervist.

Kui õppija haigestub koolis:

Haigussümptomitega õppijale annab kooli töötaja koheselt kaitsemaski ja õppija saadetakse koju. Õppija võtab ühendust perearstiga. Perearst hindab COVID-19 võimalikkust sümptomite, epidemioloogilise seose või laboratoorse testimise alusel (laboratoorse testimise vajaduse üle otsustab perearst).

Õppija võib kooli naasta 14 päeva möödudes tingimusel, et ta on täielikult terve – st ei esine respiratoorseid sümptomeid ega palavikku.

Kui õppija laps haigestub koolis:

Haigussümptomitega lastetoas viibivale lapsele annab kooli töötaja koheselt kaitsemaski ja õppija koos haigestus sümptomitega lapsega saadetakse koju. Õppija võtab ühendust perearstiga. Perearst hindab COVID-19 võimalikkust sümptomite, epidemioloogilise seose või laboratoorse testimise alusel (laboratoorse testimise vajaduse üle otsustab perearst).

Õppija võib kooli naasta 14 päeva möödudes tingimusel, et ta ise ja tema laps on täielikult terved – st ei esine respiratoorseid sümptomeid ega palavikku.